
RUSSELL HOBBS 21180-56
 Schema:

PRIETAISO

Schemos 6. indas 12. kilimų antgalis

1. rankena 7. vamzdis 13. apsauga nuo nuosėdų

2. laido kablys 8. korpusas 14. lemputė

3. rankenos pailginimas 9. pagrindas 15. perjungiklis

4. auselė 10. skudurėlis

5. dangtelis 11. dirželiai

Atidžiai perskaitykite šią instrukciją ir išsaugokite ją vėlesniam naudojimui. Prieš naudojimą būtina 
pašalinti visą pakuotę.
SVARBIOS SAUGUMO PRIEMONĖS 
Laikykitės pagrindinių atsargumo priemonių, įskaitant: 

1. Šis Prietaisas nėra numatytas naudoti asmenims (įskaitant ir vaikus), turintiems sumažintą fizinę, 
jutimo galią bei asmenims, neturintiems patirties ar žinių, išskyrus tuo atveju, jeigu jiems buvo 
paaiškinta priežiūros ar naudojimo instrukcijos, asmenimis, kurie yra atsakingi už jų priežiūrą ir 
saugumą.
2. Neleiskite vaikams žaisti su prietaisu. Valyti ir naudoti prietaisą negalima vaikams iki 8 m., arba jie 
turi būti prižiūrimi.
3.Laikykite prietaisą ir kabelį vaikams iki 8 metų nepasiekiamoje vietoje.
4. Jei kabelis yra pažeistas, jis turi būti pakeistas gamintojo, jo aptarnavimo atstovo, ar kažko panašios 
kvalifikacijos, siekiant išvengti pavojaus.
* Prietaiso paviršius įkaista. Paviršiai lieka karšti po naudojimo.
5.  Nedėkite prietaisą, kabelį į skystį.
6. Statykite prietaisą, jo stovą atokiau nuo paviršiaus kraštų, vaikams nepasiekiamoje vietoje.
7. Nenaudokite prietaiso kitiems tikslams, išskyrus numatytąją jo paskirtį, nenaudokite elektrinių 
prekių valymui, pav, viduje orkaites.
8. Nenaudokite prietaiso, jei jis yra sugadintas, ar jeigu maitinimo laidas ar kištukas yra pažeistas.
9. Nenaudokite prietaiso ant gyvūnų.
11. Vanduo po apsauginės nuo nuosėdų kasetės  gėrimui netinka.
12. Netinkamas prietaiso naudojimas dali būti sužalojimo priežastimi, nenaudokite prietaiso lauke.
 * Šis prietaisas skirtas naudoti tik namų ūkyje.
PRIETAISO NAUDOJIMAS
1. Puikus ir labai efektyvus valymo prietaisas visų tipų grindims: plytelės, laminatas, kilimas.
2. Grindų paviršius turi būti be tarpų, kur gali prasiskverbti drėgme.
3. Nenaudokite ant nehermetiškų medinių grindų, stiklo, minkšto plastiko bei odos.
4. Nenaudokite ant vaškuotų grindų, vaškas tirpsta nuo karščio, sugadinsite ir prietaisą ir grindis.
5. Pradžioje išbandykite prietaisą ant  nelabai matomos  grindų vietos, įsitikinkit, kad drėgmė 
nepadarė žalos. Jei abejojate, kreipkitės į grindų tiekėją.
SURINKIMAS
6. Atjunkite prietaisą nuo maitinimo prieš valymą, surinkimą, išmontavimą.
7. Įstatykite rankenos pailginimą į korpusą.
8. Pasukite rankeną, kol pailginimas susikabins su korpusu.
9. Apvyniokite laidą aplink kablelio.
Skuduras
10. Atlaisvinkite dirželius.
11. Uždėkite skudurą ant pagrindo.
12. Pririškite dirželiais skudurą prie pagrindo.
 VANDENS ĮPYLIMAS
13. Išimkite dangtelį iš vamzdžio.
14. Naudokite esančius komplekte indą ir apsaugą nuo nuosėdų.
15. Pilkite šaltą vandenį į indą su kasete/apsaugą nuo nuosėdų iki kasetės dugno.
16. Pilkite vandenį iš indo į vamzdį.
17. Svarbu, kad visas vanduo tektų tik per kasetę.
18. Įstatykite atgal dangtelį į vamzdį.
19. Į prietaisą galima pilti tik vandenį.
20. Pilant kitus skysčius jus sugadinsite prietaisą ir kasetę.
NUKREIPTI AR FIKSUOTI?
21. Korpuso ir pagrindo sujungimas turi 2 pozicijas.



22. Prilaikykite bazes priekį su kojos pagalba keičiant pozicijas.
23. Pastumkite rankeną į priekį ir užfiksuokite rankeną/korpusą vertikaliai.
24. Prietaisas šioje pozicijoje stovės stabiliai.
25. Patraukite lengvai rankeną, kad atlaisvintumėte pagrindą, kad jis judėtų laisvai.
 KILIMŲ ANTGALIO NAUDOJIMAS
26. Jei norite valyti kilimą, įstatykite pagrindą su skuduru į kilimų antgalį.
27. Tai sumažins pasipriešinimą ir skuduras judės dar lengviau.
ĮJUNGIMAS
28. Pasukite laido kablį, ir nuimkite laidą nuo kablio.
29. Maitinimo laido kištuką įstatykite į lizdą.
30. Nustatykite perjungiklį į „I“.
31. Degs žalia lemputė, jei vandens pakankamai, raudona – jei nepakankamai.
32 .Išjunkite prietaisą, atjunkite nuo tinklo, įpilkite vandens.
NAUDOJIMAS
33. Atlaisvinkite pagrindą nuo korpusą, kad jis judėtų laisvai.
34. Laikykite prietaisą už rankeną.
35. Valykite  grindis mažais plotais.
VALYMAS IR PRIEŽIŪRA
36. Nustatykite perjungiklį į O.
37. Atjunkite prietaisą nuo maitinimo ir leiskite jam ataušti.
38. Drėgnu skudurėliu nuvalykite paviršius.
39. Atriškite dirželius ir nuimkite skudurą nuo pado.
40. Skudurą galite plauti rankomis arba skalbimo mašinoje  40° temperatūroje.
41. Naudokite paprastą skalbimo priemonę, bet:
* Nenaudokite baliklio
* Nenaudokite minkštiklio
* Džiovinkite tik ore.
42. Laikykite prietaisą sausoje patalpoje, atokiau nuo saulės spindulių.

KALKIŲ NUOSĖDŲ ŠALINIMO KASETĖ
43. Kasetės tarnavimo laikas priklauso nuo naudojimo dažnio ir vandens.
44. Jei vanduo minkštas kasete tarnauja iki 100 kartų.

APLINKOS APSAUGA 
Siekiant išvengti aplinkos ir sveikatos problemų dėl pavojingų medžiagų naudojimo elektros bei 
elektronikos gaminių, prietaisai, pažymėti šiuo simboliu, neturi būti išmesti kartu su nerūšiuotomis 
komunalinėmis atliekomis, bet turi būti utilizuoti, pakartotinai panaudoti arba perdirbami.
OFICIALUS ATSTOVAS BALTIJOS ŠALYSE:


